

Mobilny Przystanek Historia Przyszłości zagościł w Wieluniu

Szósty punkt na trasie Mobilnego Przystanku Historia Przyszłości – Wieluń. Miasto położone w województwie łódzkim odznaczające się bogatą historią, malowniczymi krajobrazami i zaangażowaniem w utrwalanie wartości patriotycznych.

Konferencja prasowa z udziałem dyrektor Biura Nowych Technologii Adrianny Paradowskiej

Konferencję prowadziła Patrycja Resel. Ponadto udział w niej wzięli: dyrektor łódzkiego Oddziału IPN ppłk Karol Piskorski, dyrektor Biura Nowych Technologii Adrianna Paradowska, Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa i dyrektor Muzeum Ziemi Wieluńskiej Jan Książek. Podczas briefingu zwrócono uwagę na źródła, z których młodzież czerpie dzisiaj wiedzę o świecie i historii Polski oraz na język, który pozwala przemówić do młodych ludzi. Całość odbyła się w towarzystwie mediów i gości Mobilnego Przystanku.

Nauczanie historii to proces wieloetapowy. To proces, w którym nie tylko liczy się cel, ale przede wszystkim metody i formy jego osiągnięcia. Polska potrzebuje wykształconych, młodych obywateli, którzy rozumieją procesy historyczne, którzy potrafią czerpać jak najwięcej z przeszłości i tradycji, która tworzy naszą narodową tożsamość. Dlatego też Instytut Pamięci Narodowej wychodząc naprzeciw tym wyzwaniom musiał stworzyć nowe formy nauczania historii. Historii dotyczącej wojny polsko-bolszewickiej i II wojny światowej, czy też polskiego podziemia antykomunistycznego – mówił ppłk. Karol Piskorski.

Trzy dni immersyjnych lekcji historii w Wieluniu

Mieszkańcy Wielunia tłumnie i entuzjastycznie biorą udział w życiu Mobilnego Przystanku Historia Przyszłości już od samego początku. Przez 3 dni od 10.00 do 20.00 godziny przestrzeń ugości wcześniej zarejestrowane grupy i ciekawskich spontanicznie rejestrujących się tuż przed wejściem. Nie ma mowy o nudzie. Za to są rozmowy o historii i polskich bohaterach, postawach obywatelskich czy nowych technologiach.

Już 21.09. Mobilny Przystanek Historia Przyszłości zatrzyma się w Kaliszu i zostanie tam do 23.09. Wejście jest zupełnie darmowe. Serdecznie zapraszamy!

[Dowiedz się więcej o Mobilnym Przystanku Historia Przyszłości](#)